
Všem dodavatelům 

 

 Královéhradecký kraj 
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka                Hradec Králové dne 

                TOÚ/015-21/Ko  Ing. Vortelová/18                  14. 4. 2021 

 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/29920 Kuks 

– Stanovice, rekonstrukce komunikace, I. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou/doplněním 

zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

ke stavbě " III/29920 Kuks - Stanovice, rekonstrukce komunikace, I. etapa" bychom měli následující dotaz. 

V objektu SO 201 Opěrná zeď v km 0,292 00 – 0,337 63 je jak v Technické zprávě, tak i ve Vzorovém řezu 

zmínka o štětové stěně výšky 5,0 m v délce 45 m. Ale ve výkazu výměr se taková položka nevyskytuje. 

Nechybí ve výkazu výměr tato položka? 

Děkujeme. 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

ke stavbě " III/29920 Kuks - Stanovice, rekonstrukce komunikace, I. etapa" bychom měli následující dotaz. 

V objektu SO 201 Opěrná zeď v km 0,292 00 – 0,337 63 je následující položka: 

8 318213 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE M3 9,278 0,00 0,00 

Obklad zdi z místního pískovce. 

dle tech. zprávy C.4.1 a tvar opěrné zdi C.4.2.3: 

0,25*(1+0,48)*12/2=2,220 [E] 

0,25*(1,08+1)*12/2=3,120 [F] 

0,25*(0,86+1,09)*12/2=2,925 [G] 

0,25*(0,55+0,8)*6/2=1,013 [H] 

Celkem: E+F+G+H=9,278 [I]  

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

Co je míněno pojmem „místní pískovec“, tzn. jaký lom má být použit? Jaký tvar má mít obkladový kámen 

a jaký má být povrch na lícové straně obkladu? 

Děkujeme. 

 



Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující:  

Žádost č. 1 

Zadavatel ve výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj doplnil následující položky:  

 položka č. 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(PLOCHA) (SO 201 Opěrná zeď v km 0,292 00 – 0,337 63); 

 položka č. 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE 

(SO 201 Opěrná zeď v km 0,292 00 – 0,337 63). 

 

Žádost č. 2 

Zadavatel uvádí, že tvar a povrch položky č. 318213 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE 

(SO 201 Opěrná zeď v km 0,292 00 – 0,337 63) bude proveden dle požadavků objednatele a dále dle 

přiloženého vzoru níže. Podrobnosti budou určeny na místě stavby za účasti MěÚ Dvůr Králové nad Labem – 

odbor ŠKS. 

 
 

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který je součástí 

tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký 

kraj, který jsou součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „III/29920 Kuks – Stanovice, rekonstrukce 

komunikace, I. etapa“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 10. 5. 2021 v 8:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007429  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007429


 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 16 276 466,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele: 

zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 13 259 121,00 Kč bez DPH, 

zadavatel č. 2 Obec Kuks v maximální výši 3 017 345,00 Kč bez DPH. 

 Zároveň zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu pro jednotlivé roky 

výstavby části pro zadavatele Obec Kuks, a to následujícím způsobem: 

 1. rok - 1 276 185,00 Kč bez DPH; 

2. rok - 1 741 160,00 kč bez DPH. 

Zadavatel uvádí, že rozdělení části pro zadavatele Obec Kuks na jednotlivé roky výstavby je 

uvedeno v kapitole 2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a též je příslušně označeno ve výkazu 

výměr pro zadavatele Obec Kuks.  

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 


		2021-04-14T13:53:37+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




